¥

MULLER‘MOTORCYCLE AG
E R R R R R R E R R R R R R R R R R R R

Stiickliste fiir 5-Gang Kickerkit

Uity Pt

by Mmdlarr motrorcuclae odg

Fiir 0633/633V

Artikelnummer |Bezeichnung Menge | Pos.-Nr.
A0000314 Dichtung fur Kickerdeckel 1 31
A0200/5 Gleitlager ! 30
S0002121 Zahnrad mit Anschlagbolzen 1 D)
A0197/6 Passcheibe 4 24
A0450/3 Sicherungsring f. Kickerwelle 1 23
A0000322 Kupplungsstutzplatte 1 Il
A0000323 Kupplungshebel 1 20
A0000324 Zylinderstift ! 18
A0000325 Ritzelhilse 1 17
A0014/5 Senkschraube ¥4 UNC 5/8¢ 3 14
A0340/2 Druckfeder 1 13
A0000329 Ratschenmutter 1 /
A0001/14 Innensechskantschraube 5/16 UNC 2 %4* 1 50
A0001/25 Innensechskantschraube 5/16 UNC 2 1/2 1 49
A0001/26 Innensechskantschraube 1/4 UNC 3 1/4¢ 3 48
A0001/31 Innensechskantschraube 1/4 UNC 1 1/4¢ ! 47
A0001/28 Innensechskantschraube 1/4 UNC 2 3/8¢ 1 46
A0001/29 Innensechskantschraube 1/4 UNC 1 3/8¢ 1 45
A0001/21 Innensechskantschraube 1/4 UNC 1“ 3 43
A0340/4 Spiralfeder 1 37
A0000331 Kickerwelle 1 35
A0000332 Stiftschraube 1 34
A0024/5 0O-Ring 24 x 2 1 33
A0000334 Getriebeplatte 1 3
A0014/6 Senkschraube 5/16 UNC 2" 3 16
A0000338 Anschlag fur Kickerrad 1 15
A0000335 Kickerdeckel poliert 1 32
Oder

A0000333 Kickerdeckel verchromt 1 32
A0000319 Ausheber links 1 1+
A0000320 Ausheber rechts 1 I*
A0014/4 Senkschraube ¥4 UNC 3/8¢ 4 I#
A0000328 Ritzel 1 )
A0200/6 Gleitlager 1 10
A0508/5 Gewindestift 1 ohne
Bei 0634/0634V geéndert und zusétzlich

A0000877 Getriebeplatte Twin Cam 1 3
A0000878 Anschlag Twin Cam 1 15
0739A OlablaRschraube 1 ohne
Bei 0635/0635V zusétzlich
[S0002154 | Olleitung 1 | ohne |

Miiller Motorcycle AG | www.m-motorcycle.de | +49 8433 92997-0




